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Nom Prénom Date 
naissance 

Tel mobile Mail Ville Fédératio
n 

Amela Jean-Bernard 09/04/1945 06.09.48.61.53 almelajeanbernard@gmail.com Salernes FFCT 

Aubry Joël 12/02/1950 06.81.96.50.24 joelaubry@aliceadsl.fr Aups FFCT 

Berlioux Michèle 07/05/1947 06.12.73.58.35 gilbertberlioux@free.fr Salernes FFCT 

Bernard Ghislain 07/07/1972 06.07.47.20.66 ghislain_bernard@orange.fr Salernes FFCT 

Bertrand Jean-Michel 17/07/1958 06.95.69.27.27 bertrandjm1@free.fr Aups FFCT 

Boudet Thierry 02/06/1960 06.62.31.41.13 tibou22@gmail.com Salernes FFCT 

Briand Gilles 17/09/1954 07.77.20.42.71 briag49@gmail.com Salernes FFCT 

Caillol Pierre 14/07/1991 06.61.98.71.72 pierre.caillol83@hotmail.com Bauduen UFOLEP 

Calzia Jean-Claude 20/12/1946 06.95.95.95.95 jeanclaudecalzia@gmail.com Salernes FFCT 

Cave Christophe 10/03/1974 06.31.64.13.82 christophecave74@orange.fr Salernes FFCT 

Chatellier Françoise 01/02/1960 06.10.45.45.70 francoisechatellier@sfr.fr Entrecasteaux FFCT 

Chatellier Jean-Marie 15/08/1956 06.14.43.33.28 jmchatellier@aol.com Entrecasteaux FFCT 

Dannelongue Christopher 03/11/1991 06.27.75.73.83 chrisbikepaca@gmail.com Carcès UFOLEP 

Daulphin François 12/01/2009 06.95.95.95.95 daulphin.f@gmail.com Régusse UFOLEP 

Dauchy Denis 25/04/1962 06.72.74.10.43 dedauchy@wanadoo.fr Salernes FFCT 

Delespierre Michel 22/04/1962 06.62.15.48.69 contact@midof.fr Aups FFCT 

D'Ortoly Alain 18/10/1949 06.17.42.07.35 christine,alain,francois@orange.fr Salernes FFCT 

Drolez Thierry 16/06/1962 06.72.06.59.01 thdrol15@gmail.com Brignoles UFOLEP 

Dubois Alexandre 03/11/1986 06.22.32.22.94 adubois5803@gmail.com Vichy UFOLEP 

Durnez Serge Bernard 06/02/1967 06.06.46.13.40 fazerbleu4@hotmail.fr Sillans FFCT 

Eisenberg Daniel 27/12/1969 07.68.01.25.30 daniel.eisenbergdpw@gmail.com Carcès UFOLEP 

Escortell Laurent 24/08/1972 06.84.63.27.59 escortell.laurent@hotmail.fr Salernes UFOLEP 

Faget Francis 13/09/1953 06.49.95.12.41 francis.faget60@gmail.com Salernes FFCT 

Forges Frédéric 30/05/1963 06.83.81.45.17 fre4ges@orange.fr Salernes FFCT 

Gaillard Pascal 29/09/1964 07.49.19.73.32 gaillardp@me.com Draguignan FFCT 

Jacquel Gwendeline 01/05/1972  gwendeline.jacquel@gmail.com Entrecasteaux FFCT 

Jacquel jérome 24/12/1973 06.03.17.41.08 jerome.jacquel@gmail.com Entrecasteaux UFOLEP 

Josents William 04/12/1991 32497889460 jjosents@hotmail.be Salernes FFCT 

Lacoste Laure 11/02/2003 06.27.75.09.33 laure.lacoste33980@gmail.com Les Salles UFOLEP 

Lapides Jonathan 29/09/1960  jlapides60@gmail.com Sillans FFCT 

Leclerc Dany 27/04/1953 06.70.39.42.81 leclercdany@orange.fr Flayosc FFCT 

Léon Sébastien 05/05/1976 06.63.71.21.92 sebleon59@gmail.com Aups FFCT 

Marin Manon 08/03/2005 06.44.85.77.40 marinmanon.2005@gmail.com Entrecasteaux FFCT 

Marot Yann 13/11/1974 07.81.07.25.26 y.marot@free.fr Salernes FFCT 

Marty Michel 09/05/1956 07.87.35.84.62 michel.marty17@orange.fr Aups FFCT 

Mathieu Jean-Jacques 25/02/1953 06.75.93.27.22 mathieu021953@yahoo.fr Salernes FFCT 

Papinaud Joël 19/12/1959 06.74.19.95.91 joelpapinaud@gmail.com Montgeron UFOLEP 

Pauly Catherine 26/11/1958 06.87.17.38.78 paulycatherine@icloud.com Salernes FFCT 

Paveau Jean-Pierre 05/06/1959 06.73.18.25.58 jppaveau@hotmail.fr Taradeau FFCT 

Pencreach Marie-Noëlle 01/01/1954 06.03.17.21.42 patrice.pencreach@sfr.fr Salernes FFCT 

Perez Laurent 04/04/1963 06.80.24.76.26 laurent.perez.63@gmail.com Salernes FFCT 
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Ponzo Florian 17/12/1995 06.74.71.73.08 ponzoflorian@hotmail.fr Cabasse UFOLEP 

Ravenelle Stéphane 09/02/1963 07.77.04.97.23 stefy77280@gmail.com Sillans FFCT 

Raynaud Roger 20/06/1950 06.68.48.92.06 roger.raynaud0255@orange.fr Salernes FFCT 

Rieu Bernard 08/01/1953 06.80.06.57.88 bernardrieu@wanadoo.fr Villecroze FFCT 

Salle-Tourne Jean-Philippe 27/01/1961 06.12.87.64.06 jpsalletourne@gmail.com Sillans FFCT 

Schilling Eva 20/09/1962 06.01.65.57.90 evaschilling@gmx,de Aups FFCT 

Sikorski Alain 16/07/1948 06.88.22.73.62 agsikorski@orange,fr Villecroze FFCT 

Silvestre Patrick 15/07/1963 06.44.08.89.79 patrick.sylvestre@orange.fr Régusse FFCT 

Sorrentino Tony 27/10/1950 06.98.07.47.51 sorrentino.antonio@orange.fr Salernes FFCT 

Tournois Thomas 30/05/1979 06.74.89.59.71 tournoisthomas@gmail.com Méry-sur-Oise FFCT 

Trichard Alexandre 20/01/1995 07.86.49.98.24 alexandretrichard.pro@gmail.com Salernes FFCT 

Trichard Carla 15/04/1998 06.42.18.31.54 carladefuria@live.fr Salernes FFCT 

Van Der Molen Geert 30/12/1961 07.87.35.64.85 geert.vandermolen@yahoo.com Salernes FFCT 

Vanscheeuwyck Maurice 14/09/1947 06.08.52.27.86 vme83@orange.fr Salernes FFCT 
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